
                                                      
 

 

THIRRJE PËR OFERTË 

 

Shtypja e Materialeve Promovuese 

GITEKA- Nr. Projekti 101179495 – ERASMUS-EDU-2024-CBHE-STRAND-1 

 

Universiteti i Shkencave të Aplikuara (UShAF)shpall thirrje për tender për shtypjen e materialeve 

promovuese në kuadër të projektit Erasmus+ për “Ndërtimin e Kapaciteteve në Arsimin e Lartë 

(CBHE) nr. 101179495, i financuar nga Komisioni Evropian. 

 

1. Objektivi 

Qëllimi i kësaj thirrjeje është të kontraktojë një ofrues shërbimesh për projektimin, prodhimin dhe 

ofrimin e materialeve promovuese për të rritur dukshmërinë dhe aktivitetet e shpërndarjes së 

projektit. 

 

2. Fusha e Punës 

Ofruesi i zgjedhur do të jetë përgjegjës për: 

1. Shtypjen dhe dorëzimin e materialeve promovuese me cilësi të lartë, të tilla si: 

 

1.1 Broshura: 

             A4 (210 × 297 mm) e palosur në tresh (tri-fletëshe) 

A5 (148 × 210 mm) e palosur më gjysmë                                

                               

1.2 Banderola të mbështjella: 

Për kuti ose shishe: 40–60 mm lartësi × 200–300mm  

             Gjatësi për rrotulla apo dhurata: sipas diametrit të produktit ( 50–100 mm lartësi) 

                       

1.3 Postera:  

             A3 → 297 × 420 mm, 

             A2 → 420 × 594 mm, 

             A1 → 594 × 841 mm, 

             A0 → 841 × 1189 mm 

 

1.4 Fletore: 

            A5 (148 × 210 mm),  

            B5 (176 × 250 mm),  

            A4 (210 × 297 mm),  

            Trashësia e letrës: 70–90 g/m²,   

            Kapak: 200–300 g/m²                                                          

 



                                                      
1.5 Stilolapsa:  

            Gjatësia standarde: 13–15 cm, 

            Diametri: 1–1.5 cm 

 

1.6 Çanta dore: 

            Të vogla: 18 × 23 × 8 c 

            Mesatare: 25 × 33 × 10 cm 

            Të mëdha: 35 × 45 × 12 cm 

 

1.7 Banera:  

100 × 200 cm 

200 × 300 cm 

300 × 500 cm 

 

1.8 Flamuj: 

100 X 150 cm 

150 X 250 cm 

             200 × 300 cm 

            Për tavolina: 15 × 25 cm 

 

1.9  Notes: 

 A7 → 74 × 105 mm  

 A6 → 105 × 148 mm 

Trashësia e letrës: 70–90 g/m² 

Numri i fletëve: 50 ose 100 

 

 

2. Sigurimi që të gjitha materialet janë në përputhje me udhëzimet e Erasmus+, sipas projektit 

GITEKA. 

3. Dorëzimi i materialeve brenda afatit të rënë dakord. 

 

3. Kriteret e Pranueshmërisë dhe përzgjedhjes 

1. Përvojë në shtypjen dhe prodhimin e materialeve promovuese  

2. Çmimi më i ulët do të jetë përcaktues për përzgjedhje. 

3. Gatishmëria për të dorëzuar materialin brenda afatit kohor të kërkuar. 

4. Deklarata e ofertuesit se është i përgjegjshëm për furnizimin me produktet e kërkuara sipas 

kërkesave të specifikuara nga UShAFdhe Giteka. 



                                                      
5. Çertifikata e regjistrimit të biznesit. 

 

4. Udhëzime për Dorëzimin 

Furnizuesit e interesuar ftohen të paraqesin ofertat e tyre, duke përfshirë: 

1. Një portofol i punëve të mëparshme. 

2. Një ofertë financiare që detajon koston për çdo artikull. 

3. Koha e parashikuar e dorëzimit. 

 

 

 

5. Afati i fundit për dorëzim 

Të gjitha propozimet duhet të dorëzohen deri më datën 27.10.2025. 

Dorëzimet e vonuara nuk do të merren në konsideratë. 

 

 

Për më shumë informacion, ju lutemi na kontaktoni në e-mailin: info@ushaf.net . 

 

mailto:info@ushaf.net

